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Kaupunginhallituksen esityslistalle 18.5.2020 on valmisteltu asia
kaupunginjohtajan viran väliaikaisjärjestelyistä. Kaupunginhallituksen
puheenjohtaja on tehnyt virkamääräyksen Anna Kristiina Korhoselle
kaupunginjohtajan sijaisuuden hoitamisesta 12. - 25.5.2020 ja
kaupunginhallituksen päätösehdotus lähtee siitä, että Anna-Kristiina
Korhonen nimetään kaupunginjohtajan sijaiseksi 26.5 – 30.6.2020 ja
valtuusto valitsee hänet kaupunginjohtajan sijaiseksi 1.7. alkaen siihen asti,
että valittu uusi kaupunginjohtaja ottaa viran hoitaakseen. Samassa
asiassa esitetään, että kaupunginhallitus nimeää kaupunkikehitysjohtaja
Mika Mannerveden hoitamaan kaupunginjohtajan vastuualueita
elinvoimaisuuden kehittämiseen ja seudun työllisyyden liittyvin osin
kaupunginjohtajan sijaisuusjärjestelyjen ajaksi.

Asiassa on käyty neuvottelu kaupunginhallituksen puheenjohtajan,
kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannerveden ja henkilöstöjohtajan välillä.
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja oli jo neuvottelua alustavasti
keskustellut kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannerveden kanssa.
Kaupunginjohtajan tehtäviin kuuluva elinvoimaisuuden kehittäminen ja
seudun työllisyyden parantaminen on suunniteltu kytkeä
kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannerveden viranhoitoon.
Yhteisessä keskustelussa päädyttiin ehdottamaan henkilöstöjaostolle, että
Mika Mannervedelle kokonaispalkka kaupunginjohtajan
väliaikaisjärjestelyjen aikana on 8 191 euroa, mikä merkitsee 1 000 euron
kustannusvaikutusta kuukaudessa.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Saija Karnisto-Toivonen osallistuu
henkilöstöjaoston kokoukseen tämän asian käsittelyn osalta.

Vs. kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto päättää, että kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannerveden
kokonaispalkka kaupunginjohtajan väliaikaisjärjestelyjen aikana on 8 191
euroa alkaen 12.5.2020 siihen asti, kunnes valittu uusi kaupunginjohtaja
ottaa viran hoitaakseen.

Päätös:

Henkilöstöjaosto päätti, että kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannerveden
kokonaispalkka kaupunginjohtajan väliaikaisjärjestelyjen aikana on 8 191
euroa alkaen 12.5.2020 määräaikaisena 30.6.2020 asti ja palkka



tarkastellaan uudelleen henkilöstöjaoston seuraavassa kokouksessa.
Henkilöstöjaosto edellyttää, että kaukolämpöyhtiö ratkaisee siihen
mennessä toimitusjohtajan tehtävien hoitamisen.


